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(9)

KONFIDENTIELL INFORMATION

Jag vet inte exakt hur uppdraget för den svenska Stay Behind-organisationen var formulerat. Men kan nämna att Stay Behind-organisationen i Norge hade sina uppgifter formulerade på följande sätt:

1. Sabotage och gerillakrigföring. 2. Underrättelsetjänst och övervakning av norrmän. 3. Evakuering till England av kungahuset och regeringen.

Men observera att här finns en skillnad jämfört med Sverige. Den svenska Stay Behind-rörelsen skulle inte på något sätt skulle involveras vid en evakuering av Sveriges kungahus. Detta var/är ordnat på annat sätt.

Några år efter att Stay Behind organiserats i Sverige med start 1952, så konstaterade socialdemokratiska regeringen att alldeles för många av personerna i Stay Behind hade borgerliga sympatier. Man hade till Stay Behind rekryterat företagare som var duktiga entreprenörer men långtifrån alltid socialdemokrater. Därför skapade socialdemokraterna en egen Stay Behind-organisation1s bestående av noga utvalda socialdemokrater. Detta resulterade i att Sverige hade två parallella Stay Behind-organisationer med egna budgetar.

De som rekryterades till Stay Behind indoktrinerades redan från början om att Sovjet förr eller senare skulle anfalla Sverige.

Stockholm i Stockholmsområdet fanns två Stay Behind-grupper. Den ena leddes av [MASKATMAS]

[MASKA] som mig veterligt fortfarande är vid

liv.

Bakgrundsinformation om [MASKATMASKATMA]

Jag träffade flera av personerna i [MASKATMAS]

redan i slutet av 1970-talet men hade då ingen kunskap om Stay Behind-organisationen och hade inte ens hört uttrycket.

Däremot fick jag ay[MASKA] det fanns något som hette ligen var för

samt en annan person information om att

men förstod inte då vad det egentBenämningen [MASKA] skapades av journalisten [MASK] som var verksamheten på spåren.

15

Denna gick under beteckningen

inom dåvarande underrättelsetjänsten
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17

Gruppen opererade il
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